RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DE PERSONAL CAS SEGUNDA CONVOCATORIA N° 003 - 2022 RIS CAJAMARCA

CUMPLE
CUMPLE CON LAS “ a
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
1 73307298 |AGAPITO LLONTOP FLOR ELENA DIGITADOR NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
2 | 70018676 |CASQUIN BLANCO CINTHYA CELIN DIGITADOR S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
3 46392746 |FIGUEROA CHAVEZ FRANCISCO DIGITADOR NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
4 46694953 |MARIN LOPEZ ANGEL AUGUSTO DIGITADOR SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
5 71441360 |RAMIREZ SANDOVAL MIRIAM ELIZABETH DIGITADOR SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
6 | 71283629 |SARMIENTO ALIAGA MARIELA BEATRIZ DIGITADOR S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
7 46765213 BRINGAS CERVERA PAULTC MARION ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
8 | 75695358 |BUSTAMANTE GONZALES JULY ELIZABETH ENFERMERA/O S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
9 75822363 |CAJA HUAMAN LUZ MARIELA ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
10 | 26732017 |CARDENAS VASQUEZ KEIMER YESENIA ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO MEDIOS SUSTENTATORIOS DE VINCULO LABORAL INCOMPLETOS
11 46685218 |CASAPERALTA PUMACOTA YVON CLAUDIA ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
12 44100896 |COTRINA QUISPE ALICIA YSABEL ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
13 70044626 |GOICOCHEA MASLUCAN EDITH YULIANNA ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
14 17438685 |GUERRERO BARRERA FLOR YACKELINE ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA , NI SREUMS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
15 47155655 [HURTADO YAUSE INGRID JEANETH ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
16 | 41802751 [JAMBO CONDOR MARIBEL MARLENI ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"




RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DE PERSONAL CAS SEGUNDA CONVOCATORIA N° 003 - 2022 RIS CAJAMARCA

CUMPLE
CUMPLE CON LAS ” a
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
17 26688515 |LEIVA AGUILAR NANCY MARILU ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
18 70617207 |LINAN ESTRADA SHEYLY YOXIMAR ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
19 | 42679450 |LLANOS TAFUR ROXANA HAYDEE ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
20 40681584 |MORALES JULCAMORO ROCIO DEL PILAR ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
21 | 44184886 |RODRIGUEZ HUANGAL JUANITA MARICRUZ ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
22 74813050 |SALDARNA LIMAY KATYA FIORELA ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
23 70241973 |TACILLA VELASQUEZ ESTEFANI FIORELLA ENFERMERA/O NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO NO TIENE RESOLUCION DE SERUMS
24 45417865 |VASQUEZ CHINGAY YUDITH ENFERMERA/O SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
25 | 44009853 |ARCE QUIROZ SOFIA LIZETH MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
26 43574094 |AYALA YAURI MARYLLINI JESMITH MEDICO ESPECIALISTA GINECO-OBSTETRA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
27 | 001724068 |BAGANET COBAS AYMARA MARIA MEDICO ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO ACTUALMENTE TIENE VINCULO LABORAL VIGENTE
28 45873913 |CHOLAN CARUAJULCA CYNTHIA AURORA MEDICO ESPECIALISTA EN REUMATOLOGIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
29 40659217 |DE LA CRUZ MEDINA MERLY DINA L\ZAOEIBIISS;ZPRT/SIAUSTA MEDICINA FAMILIAR Y NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO NO PRESENTO Y/O NO ACREDITA: 1 TITULO DE ESPECIALIDAD // 2 RNE
30 45596560 |DIAZ ROJAS MARITA SUSANA MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
31 46867192 [QUIROZ CABRERA HAROLD JHONVANI L\ZAOEIBIISS;ZPRT/SIAUSTA MEDICINA FAMILIAR Y NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO NO PRESENTO Y/O NO ACREDITA: 1 TITULO DE ESPECIALIDAD // 2 RNE
32 45874489 |VELASQUEZ CULQUE KARINA LILIANA MEDICO ESPECIALISTA GINECO-OBSTETRA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
33 | 44304394 |ZAMBRANO MENDOZA WILLY ANDRE MEDICO ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  [DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
34 | 26702509 |ALVAREZ CORREA DIANA JULISSA DEL ROCIO MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
35 42262052 |ASCENCIO OYARCE CARLOS BERNARDINO MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
36 | 70190946 |BARBOZA CACHO FRANKLYN IVAN MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO




RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DE PERSONAL CAS SEGUNDA CONVOCATORIA N° 003 - 2022 RIS CAJAMARCA

CUMPLE
CUMPLE CON LAS 2 ,
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
46776868 |BECERRA MIRANDA CESIA PRISCILA MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
38 | 44175488 |CERCADO MEDINA EDWIN FRANKLIN MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
39 48080632 |CERNA GALLARDO GEISER MARTIN MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
40 73208660 |CHAVEZ ALVAREZ JULIO CESAR MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
41 46752656 |CHILON DIAZ SEGUNDO JOSE MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
42 71524257 |CRUZ DIAZ EDUARDO ANTONIO MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
43 74039171 [CUEVA VARGAS MARGARITA VICTORIA MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
44 70210158 |CUSMA VASQUEZ DIEGO DANIEL MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
45 45489666 |DELGADO CLAVO YONI MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
46 73302287 |DIAZ SILVA CARLOS JEINER MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
47 70206054 |MANTILLA REQUELME FREDDY JHEYSSON MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
48 | 81715083 [MORI HERRERA JESUS DAVID MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
49 72686170 |PEREZ CUBAS ROSEMARY DOMINIQUE MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
50 72500706 |QUILICHE ESTACIO DENNIS MANUEL MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
51 70933910 |ROMERO TERAN CESAR ANIBAL MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
52 70891354 |RUBIO MEDINA ANNIE CATHERIN MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
53 72516593 |SILVA MARQUEZ KAREN ANEL MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
54 72220492 |TAPIA TRUJILLO MARTHA YESSENIA MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
55 45714286 |TELLO CABALLERO KARINA DEL ROSARIO MEDICO CIRUJANO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
56 72072272 |VIGO BECERRA LISBETH DEL CARMEN MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"




RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DE PERSONAL CAS SEGUNDA CONVOCATORIA N° 003 - 2022 RIS CAJAMARCA

CUMPLE
CUMPLE CON LAS 2 ,
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
57 75330513 |AGUILAR ROSALES BRENDA JAXIRA OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
58 | 47076219 |ALCANTARA MANTILLA YOLANDA ELIZABETH OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
59 | 48055292 |COBA CORREA DWANY OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
60 40316801 [JARA MISAHUAMAN GLADYS OBSTETRA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
61 73134966 |MARCOS AVALOS MARICELA ELIZABETH OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
62 42683220 [NINA SAUCEDO LILIA ISABEL OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
63 | 45335406 (ZAMORA DIAZ FIORELLA PAOLA OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  [DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
64 | 47436986 |ZARATE CHAVEZ EVELYN STEFHANY OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
65 72435676 |HUINGO CASTOPE RONALDO DAVID PILOTO DE AMBULANCIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
66 47349228 |[SANCHEZ HUAMAN ABEL PILOTO DE AMBULANCIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
67 | 41893147 |CORREA PEREZ DE ALVARADO GAUDY MEDALI PSICOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
68 72401084 |MEJIA ALVAREZ MERLY JANETT PSICOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
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CUMPLE
CUMPLE CON LAS “ a
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
69 72650801 |PAJARES SALAS ERIKA HAYDEE PSICOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
70 | 45761920 |PEREZ ANGULO CLAUDIA LIZET PSICOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
71 70946872 |REBAZA MENDOZA DORITA ANTONELLA PSICOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
72 45761553 |SANCHEZ CHUQUILIN GHISSELA DENNIS PSICOLOGO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
73 | 72123079 |HUAMAN ROJAS YESSENIA DEL ROCIO QUIMICO FARMACEUTICO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
74 27080215 |RODRIGUEZ DIAZ JEANNINE DEL PILAR QUIMICO FARMACEUTICO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
75 45817997 |ALCANTARA PEREZ EVELYN ANAIS TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
76 | 46687712 |BACON MURNOZ ESTHER CANDELARIA TECNICO EN ENFERMERIA S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
77 | 45389894 |BURGA ZAMORA LUZ MAGALY TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
78 71983552 |CALUA TANTA MARIA ELENA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
79 26702989 |CARRANZA QUILICHE MABEL MARGARITA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
80 44252983 |CARRERA FERNANDEZ MARIA MICAELA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
81 74564680 |CHAVEZ ANTICONA LUZ CLARITA TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
82 73574856 |CHEGNE TERAN ELSA ROMELIA TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
83 70016851 |CHICCHON ROMERO MERLY MARGARITA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
84 41935244 [CHILON YOPLA ERNESTO TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO CONTRATO INCOMPLETO(NO FIGURA FECHA INICIO Y FIN )
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CUMPLE
CUMPLE CON LAS 2 ,
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
85 26718258 |CHUQUIMANGO SALAZAR AMPARO DEL ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO CONSTANCIAS DE TRABAJO INCOGRUENTES
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
86 71973719 |DE LA CRUZ AGUILAR AGUSTO FERNANDO TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
87 48790278 |FLORES CASTRO LIDIA RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
88 48418011 |FLORES SORIANO MELIZA DEL ROSARIO TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
89 70775230 |GRAUS ARMAS SOCORRO ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
90 | 48823259 |HUAMAN VASQUEZ GAVI YANELLI TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
91 71042010 [ISPILCO MINCHAN CECILIA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
92 46571181 [JAUREGUI LOZANO MARIELA TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
93 46430298 (LOPEZ RODRIGUEZ DE TORRES CECILIA JUANITA TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
94 74924598 |MORENO PINEDA ALEXANDRA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
95 46946830 |PRIETO ESPINOZA STEPHANY PRISCILA TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
96 | 43371773 [RAMOS CASTREJON SONIA RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
97 26706640 |RUIZ MENDOZA VILMA DEL ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
98 41832095 [SANCHEZ LOZANO ARLITA MAGALI TECNICO EN ENFERMERIA SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
99 73111761 |SUAREZ GARCIA ELIDA MAGALY TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
100 [ 76814273 |TERRONES COTRINA MARIA ELITA TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
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CUMPLE
CUMPLE CON LAS ” a
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
101 | 48055280 |VEGA VALLEJOS FLOR TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacién Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
102 | 41182407 [QUIROZ BRIONES CARLOS MOISES TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.3, INCISO B) CONDICIONES - RM N°806-2022-MINSA QUE APRUEBA EL
103 | 46301730 |ULLOA PIZAN AURELIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO  |DOCUMENTO TECNICO: "Lineamentos para el Procedimiento de Reasignacion Bajo Contrato Administrativo de
Servicios del Personal de Salud en el Marco del Articulo N° 27 de la Ley N° 31538 — Segunda Convocatoria"
104 | 47602203 |DIAZ CASTILLO KATHERIN YESSENIA TECNICO EN LABORATORIO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
105 | 46738088 |SOLON CHUNQUE NOEMIVALENTINA TECNICO EN LABORATORIO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
106 | 47083834 |MOSQUERA CORREA ROSA LILIANA TECNICO EN SERVICIOS GENERAL SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
107 | 71221474 |JAVE SABOYA MARJORIE STEPHANIE TECNOLOGO MEDICO SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
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